

**LIITE asianhallinnan päätökseen TVA-tekijöiden määrittäminen opetushenkilöstölle  
Voimassa alkaen**

**1.1.2025**

Tällä lomakkeella määritellään opetushenkilön TVA-tekijät voimassaolosta alkaen. Tämä asiakirja kumoo edellisen määrityksen.

hinta 1.6.2024						Tehtävän edellyttämä osaaminen				Tehtävän vaikutukset ja vastuut		Työn ed. yhteistyötaidot, työolosuhteet		TVA yht.	Kirjaa millä perusteella ja miltä ajanjaksolta TVA-tekijää maksetaan										
142,78						TVA 1	TVA 2	TVA3	TVA 4	TVA 5	TVA 6	TVA 7	TVA 8			TVA									
<p>Y-opettajat: Opettaja valmentaa useamman perustutkinnon opiskelijoita yhdistelmäryhmissä Y-opinnoissa samanaikaisesti (matemattiset aineet, kielten opetus (ai, ru, en), liikunnan ja terveysliedon opettajat, yhteiskunnalliset aineet) yli 50 % työajasta. Opettajalla on esim. soten ja liiketalouden opiskelijoita koostuvan ryhmän samanaikaisopetus äidinkielen tunnilla</p>						<p>Opettaja työskentelee vähintään yhdellä tutkintotasolla ja kovan rahan koulutuksessa (esim.pt +kovan rahan koulutus) tai kahdella tutkinto-tasolla säännöllisesti (pt, at, eat tai kovan rahan koulutus). <b>HUOM väh. 200 tuntia sidottua työtä</b></p>				<p>Opinto-ohjaajalla on vastuullaan n soratutkintoja.</p>		<p>Opettaja vastaa oman opetuksen lisäksi "tiimiin oppisopimukset tai "toimii tiimin suunnitteluopettajana tai "tiimin ainoa opettaja koulutusyksikössä (paikkakunta-vastuututkinto astuu) Tai "toimii tiimin kokoaikaisena onnavalentajana</p>		<p>Erityisinä vaatuuksitekijöinä voidaan huomioida, mikäli tehtävä edellyttää perustehtävää laajempaa vastuuta ja/tai opetukseseen liittyvää erillis-pätevyyttä ja henkilö toimii työnantajan määräämällä alalla mainituissa tehtävissä lainsäädäntöön tai muihin määräyksiin perustuen esim. tehtävissä vastataan ko. korttikouluttajan pätevyyttä *koordinaattorin tehtävä tulosalueella (4 hioa) *hätökoulun johtaja *hdi-koulutuksessa vastaava johtaja *sähköalan koulutuksessa työnantajan nimeämänä turvallisuudesta vastaavana asiantuntijana sähkötyöohjajana *rajahdeytystä vastaava "rakennus-, taloteknikan urakoitoiden vastaavana työnjohtajana toimiminen. *metallien urakoitovastuu asiakaskehiteissa *SFS 6002 sähköturvallisuus koulutus *automaalia, ilmastointiasentajan pätevyyskoulutuksen vastuuhenkilö (TUKES) *laboratorion vastuutehtävä *kampuksen turvallisuusvastaavana toimiminen työnantajan määräyksestä *kansainvälinen tilauskoordinaattorin pätevyys IWEIWT, jossa edellytyksenä, että opettaja ottaa vastaan luokkahitsauksia. *korttikoulutukset huffyö, tehurva, ea (ne suunitelmallisesti ja säännöllisesti) kah. Zvikk, voidaan maksaa kuukausittain. Jos määrä on em. vähäisempi, voidaan maksaa jäskäläisen toteuttajan mukaan *HUOM. AVEIKK-koulutus ei oikeuta TVA-lisän maksumuun. Jos ko. koulutusta hyödynnetään esim. kovan rahan koulutuksessa (TVA2-kriteeri), voi syntyä oikeus Iva-tekijään, jos säännöllisyys toiminassa täyttyy.</p>		<p>Erityisinä vaatuuksitekijöinä voidaan huomioida, mikäli tehtävä edellyttää henkilön tehtäviin kuuluu valtakunnallinen vaikuttaminen ammatillisella koulutuksen kehittämiseksi ja työnantaja katsoo tehtävästä olevan hyötyä opetuksen järjestämiselle esim. valtakunnallinen koulutuksen kehittämiseksi esim. jäsenyys valtakunnallisessa OPH työtalentoimikunnassa. Maksetaan henkilölle nimeämispäätöksen mukaisesti ko.ajalta. Työnantaja arvioi, onko kyseessä tehtävä, josta maksetaan TVA-tekijää.</p>		<p>Erityisinä vaatuuksitekijöinä voidaan huomioida, mikäli tehtävä edellyttää poikkeuksellisen hyvää vuorovaikutus- ja/tai kielitaitoa <b>"Opettaja tai opinto-ohjaaja tai erityisopettaja opettaa KV-ryhmiä käyttäen opetus- ja ohjauksielämän pääosin vierasta kieltä (muu kuin suomi) tai KV-ryhmän opettaja tai opinto-ohjaaja toteuttaa (opettaa, ohjaa, määritelty vastuutehtävä) KV-ryhmän liittyviä erillistehtäviä, joista on sovittu esihlön kanssa.</b> *Vaativuustekijä ei täyty kertaluonteisesta toiminnasta opiskelijaryhmän kanssa. *Huomioidaan vuosityösuunnitelmassa resurssoinnissa ja maksetaan henkilölle toimintavuoden ajan. *Eshenkilöt pöhitval ennakoon ketkä ovat vastuualueella henkilöitä, jolle maksettaisiin vastuuhenkilön tehtävistä koko toimintavuoden ajan/ määrärajan ja esihlön tehtävänä on huolehtia, että vaativuustekijä täyttyy toimintavuoden aikana. *Yksittäisille toimijoille voidaan maksaa kertapalkkio eshenkilön harkinnan mukaan. HUOM. Jos henkilö palkataan englanninkieliseen koulutukseen, ei makseta TVA-lisää, voidaan huomioida rekrytoitilissään "Kahdesti vuoteen arvioidaan tilanne ja tuntimäärä, 1 TVA täyttyy, jos on 20 tuntia sidottua työtä/kk. Jos sidottua työtä on 200 tuntia/vuosi, henkilölle maksetaan 1 TVA/kk.</p>		<p>Mahdollinen SK-lisä euroina uudessa päätöksessä maksumuun</p>		<p>Yht.</p>		<p>Muut huomiot, esim. peruste sk-lisän poistumiselle/vähentämiseksi</p>	
<p>Nimi</p>						<p>Sarakkeisiin merkitään TVA:n numerollinen arvo ilman A kirjainta.</p>				<p>1A</p>		<p>1A</p>		<p>Yht.</p>		<p>Vaativuustekijä ja peruste</p>									
<p>Vatana Mikka</p>						<p>0</p>				<p>0</p>		<p>0</p>		<p>0</p>		<p>-poistuu TVA 1: yhdistelmäryhmien opetus -Poistuu TVA 6: koordinaattorin tehtävä tulosalueella</p>									
<p>0,00 € 0</p>						<p>0 0 0 0</p>				<p>0</p>		<p>0</p>		<p>0</p>		<p></p>									

**Tva-tekijöiden määrittäjä/lähiesimies:**

Marianne Tarva-Parviainen

Toimita täytetty lomake sähköpostilla henkilostopaatokset@riveria.fi

**Päättäjät:**

Jaana Rajavuori